黎农通〔2019〕55号            签发人：吴道斌 廖家凯

黎平县农业农村局  黎平县财政局
关于拨付2018年度第一批中央农机购置补贴
资金的通知

各乡镇（街道）农业服务中心、财政所：
根据省财政厅、省农委《关于提起下达2018年中央财政农业生产发展（农机购置补贴）资金的通知》（黔财农〔2017〕256号）文件和县人民政府办公室关于印发《黎平县2018-2020年农机购置补贴实施方案》的通知（黎府办发〔2019〕50号）、省财政厅等十六个部门联合下发《关于实施财政涉农财政补贴资金“一折通”集中统发的通知》（黔财基〔2018〕4号）文件精神，2018年我县可用资金63.03万元，其中2018年度我县农机购置补贴中央分配资金56万元，历年累计结余资金7.03万元，一是发放到从事农业生产经营组织共33.44万元，二是发放到农户个人共29.59万元，现将有关事项通知如下:
一、2018年在全省范围内实行“全价购机、定额补贴、县级结算、直补到卡”的补贴方式。
1.从事农业生产经营组织经核实购机情况无误后由财政部门直接将补贴资金兑付到购机者指定账户发放。
2.到个人的补贴通过惠农统发监管系统“一卡通”集中统发。
[bookmark: _GoBack]二、现将2018年度发放到农业生产经营组织的农机购置补贴资金下拨到各乡镇财政所，请各乡镇财政所按本乡镇《补贴机具结算明细表》上的户主、补贴资金、银行账户及时兑现到购机户。

附件：1.2018年度中央补贴资金分配汇总表；
2.2018年度县级补贴机具结算汇总表。

黎平县农业农村局          黎平县财政局
2019年7月9日

  黎平县农业局办公室                        2019年7月9日印发

	附件1

2018年度第一批中央农机购置补贴资金分配汇总表

	制表时间：2019.7.8
	单位：万元、台、辆

	乡镇
	数量
	补助金额

	德凤镇
	4
	27.96

	中潮镇
	3
	5.48

	合计
	7
	33.44

 (
1
)
附件2
	2018年度县级补贴机具结算汇总表

	申请结算单位：（盖章）
	黎平县农业农村局

	申请结算批次：
	第一批

	单位：元、台

	县别
	中央农机补贴
	省级农机补贴
	市级农机补贴
	县级农机补贴
	报废更新补贴
	补贴资金合计

	主机数量
	补贴  资金
	机具数量
	补贴 资金
	主机数量
	补贴   资金
	机具数量
	补贴资金
	主机数量
	补贴资金
	机具数量
	补贴资金
	主机数量
	补贴资金
	机具数量
	补贴  资金
	补贴  资金

	本次申请合计
	0
	0
	7
	334400
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	334400